
UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

Vitalija Bujanauskienė 

 

 
 

2021 METŲ GRUODŽIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 

 

2021 m. gruodžio 1 d. Nr. RP-10 

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

1 10.00 Projekto ,,Inovatyvios 

ugdymo(si) veiklos lauko 

aplinkose kiekvieno vaiko 

pažangai“ partnerių atstovų 

susirinkimas. 

Projekto 

,,Inovatyvios 

ugdymo(si) 

veiklos lauko 

aplinkose 

kiekvieno vaiko 

pažangai“ 

partnerių atstovai 

R. Dasevičienė, 

R. Lekerauskienė 

Zoom 

aplinkoje 

1 11.00 Vaizdo susitikimas pagal 

Erasmus suaugusiųjų 

strateginių partnerysčių 

projektą „Trans-flipping the 

Classroom in an Inclusive 

Learning Community“. 

Darbotvarkė: veiklų ataskaitos, 

studentų pažangos vertinimas, 

mobilumų perskirstymas. 

8 ES šalių 

švietimo įstaigų 

atstovai 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Zoom 

aplinkoje 

1, 7 13.45 Seminaras „Probleminio 

elgesio valdymas“ (ilgosios 

programos „Vaikų, turinčių 

autizmo spektro ir kitų raidos 

sutrikimų, ugdymas 

ikimokykliniame ir 

mokykliniame amžiuje“ (kodas 

213002570) 4 modulis). 

Registracija SEMI + sistemoje 

Kauno 

specialiosios  

mokyklos 

bendruomenė 

R. Diominienė Kauno 

specialioji  

mokykla 

1-17  Veiklos Erasmus suaugusiųjų 

strateginių partnerysčių 

projekte „Trans-flipping the 

Classroom in an Inclusive 

Learning Community“ 

sukurtoje virtualioje 

mokykloje 
https://erasmusplus.ieslapuebla.c

om/k204tfc/index.php/en/ 

8 ES šalių 

suaugusieji 

besimokantieji 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Virtuali 

mokykla 

 



2 20.00 Vaizdo susitikimas pagal 

Erasmus suaugusiųjų 

strateginių partnerysčių 

projektą „English and ICT: an 

Interdisciplinary Appoach“ 

Darbotvarkė: lapkričio mėnesio 

veiklų ataskaita, gruodžio 

mėnesio temų planavimas, 2022 

m. vasario mėn. vyksiančio 

studentų mobilumo  aptarimas. 

Ispanijos, 

Lietuvos, Italijos 

ir Turkijos 

švietimo įstaigų 

atstovai ir 

suaugusieji  

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Zoom 

aplinkoje 

2, 3 Pagal 

programą 

Utenos r. savivaldybės švietimo 

įstaigų vadovų stažuotė  

„Vadovo vaidmuo diegiant 

atnaujintą ugdymo turinį“ 

(ilgalaikė programa „Vadovų 

lyderystės raiška pokyčių 

laikotarpiu“ (kodas 213002600) 

7-as modulis).  

Registracija SEMI + sistemoje 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

V. Bujanauskienė, 

R. Diominienė 

Pagal 

programą 

    3, 7 12.30 Seminaras ,,Priešmokyklinio 

ugdymo aktualijos ir 

inovacijos“ (ilgoji programa 

„Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų profesionalumo 

didinimas siekiant atliepti 

šiuolaikinius ugdymo lūkesčius“ 

(kodas 213002851) I modulis. 

  

Lektorė V. Gražienė. 

Seminaro kaina 16,00 Eur/asm. 

Registracija  SEMI+  sistemoje.  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

R. Dasevičienė Zoom 

aplinko 

3 8.00 Atvira integruota anglų kalbos ir 

dailės pamoka "Japanese Tea 

Ceremony". 

Utenos Dauniškio 

gimnazijos 

mokiniai 

R. Sabaliauskienė, 

R. Musteikis, 

G. Mazūras 

Meno 

mokykla 

4 10.00 Renginys „Diena su savanoriu“ 

pagal Utenos švietimo centro 

vykdomą projektą „Gera būti 

čia“. 

Projekto 

savanoriai ir 

dalyviai 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Pagal 

programą 

6 13.00-

15.00 
Respublikinė metodinė- 

praktinė konferencija „Idėjų 

gaudyklė: mano mėgstama 

ugdymo priemonė“. 

Organizatorius - Utenos 

mokykla-vaikų darželis 

„Eglutė“. Registracija  SEMI+ 

 sistemoje. 

Užsiregistravusiems dalyviams 

išduodamos pažymos. 

Utenos mokykla-

vaikų darželis 

"Eglutė", Utenos 

lopšelis-darželis" 

"Gandrelis", 

Anykščių, Telšių, 

Telšių, Mažeikių, 

Radviliškio 

rajono lopšelių 

darželių 

ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

R. Dasevičienė, 

L. Kaziukaitienė, 

V. Pečentauskienė 

Zoom 

aplinkoje 



6 15.30 Utenos r. mokytojų metodinės 

tarybos susirinkimas. 

Metodinių būrelių 

pirmininkai 

(pakvietimai ir 

prisijungimo prie 

Zoom nuorodos 

išsiųstos 

asmeniškai) 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė, 

R. Diominienė, 

R. Sabaliauskienė 

Zoom 

aplinkoje 

6 Pagal 

programą 

Seminaras „ABA terapijos 

principai“ (ilgosios programos 

„Vaikų, turinčių autizmo spektro 

ir kitų raidos sutrikimų, 

ugdymas ikimokykliniame ir 

mokykliniame amžiuje“ (kodas 

213002570) 2 modulis). 

Registracija SEMI + sistemoje 

Klaipėdos 

„Versmės“ 

progimnazijos 

bendruomenė 

R. Diominienė Klaipėdos 

„Versmės“ 

progimnazija  

7 9.00 Seminaras ,,Kolegiali 

bendrystė, grįžtamojo ryšio 

kultūros diegimas“ (ilgosios 

programos „Lyderystė 

mokykloje: pasiekimų gerinimas 

ir asmenybės ūgtis“).  

Lektorius Andrius Žurauskas 

Vyturių 

progimnazijos 

pedagogai 

R. Sabaliauskienė Vyturių 

progimna

zija 

7 17.07 Savanorių susitikimas dėl 

būsimų veiklų pagal Utenos 

švietimo centro vykdomą 

projektą „Gera būti čia“. 

Projekto 

savanoriai 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Švietimo 

centras 

8  
(I dalis) 

 
 

15.00 Seminaro ,,Kūrybiškumo 

kompetencijos ugdymas“ I-a 

dalis (ilgosios programos 

„Bendrųjų kompetencijų 

ugdymas“ (kodas 213002318) 

III-as modulis). Seminaro kaina 

8,20 Eur/asm. (už I-ą ir II-ą 

modulio dalis). Būtina 

registracija SEMI+ sistemoje iki 

gruodžio 8 d. 

http://www.semiplius.lt 

Užsiregistravusiems atsiųsime 

prisijungimo nuorodą. 

Lektorius Kristijonas Žičkus 

Utenos apskrities 

ir Panevėžio r. 

švietimo įstaigų 

pedagogai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė 

Zoom 

aplinkoje 

9 Pagal 

programą 

Edukacinė išvyka „Netradicinės 

aplinkos ir jų pritaikymas 

darbo komandose efektyvumo 

didinimui“ (ilgalaikės 

programos „Efektyvus darbas su 

asmeniu ir komanda“ (kodas 

213001983) 6 modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Aukštakalnio 

progimnazijos 

bendruomenė 

R. Diominienė Pagal 

programą 

14 9.00 Gerosios patirties sklaidos 

renginys apie vykdomus 

projektus, kurie finansuojami iš 

Europos socialinio fondo lėšų. 

Švietimo centro ir 

Vietos veiklos 

grupės atstovai 

M. Lapinienė,  

R. Sabaliauskienė 

Švietimo 

centras 



14 15.00 Matematikos mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkimas. 

Matematikos 

mokytojai 

V. Bujanauskienė, 

R. Musteikienė  

Zoom 

aplinkoje 

14 16.00 Edukacinis renginys „Pagalba 

miestui“ pagal Utenos švietimo 

centro vykdomą projektą 

„Gera būti čia“.  

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

15 12.30 Respublikinė metodinė- 

praktinė konferencija. 

Projekto  „Inovatyvios 

ugdymo(si) veiklos lauko 

aplinkose kiekvieno vaiko 

pažangai“ patirtis ir įžvalgos  

(1-a diena). Organizatorius -

Utenos mokykla-vaikų darželis 

,,Varpelis“. 2-a diena 

planuojama 2022 m. sausio mėn.  

 

Registracija  SEMI+  sistemoje. 
Užsiregistravusiems dalyviams 

bus išduodamos pažymos. 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 
R. Dasevičienė, 

R. Lekerauskienė, 

D. Grašienė 

Zoom 

aplinkoje 

17  Pagal 

programą 

Edukacinė išvyka „Netradicinės 

aplinkos ir jų pritaikymas 

darbo komandose efektyvumo 

didinimui“ (ilgalaikės 

programos „Efektyvus darbas su 

asmeniu ir komanda“ (kodas 

213001983) 6 modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Adolfo Šapokos 

gimnazijos 

bendruomenė 

R. Diominienė Pagal 

programą 

18 16.00 Santykių stiprinimo savaitgalis 

pagal Utenos švietimo centro 

vykdomą projektą „Gera būti 

čia“.  

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

21 14.00 Socialinių pedagogų metodinio 

Būrelio susitikimas. 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

L. Bieliajevienė 

Vaikų ir 

jaunimo 

užimtumo 

centras 

27 Tikslin

ama 

Seminaras ,,Motyvavimas ir 

darbingumo išlaikymas“ 
(ilgoji programa „Efektyvus 

darbas su asmeniu ir komanda“ 

(kodas 213001983) III modulis. 

Lektorė B. Ruplytė. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Adolfo Šapokos 

gimnazijos 

bendruomenė 

R. Dasevičienė Tikslinama 

Tikslina

ma  
(II 

dalis) 

15.00 Seminaro ,,Kūrybiškumo 

kompetencijos ugdymas“ II-a 

dalis) (ilgosios programos 

„Bendrųjų kompetencijų 

ugdymas“ (kodas 213002318) 

III-as modulis). Seminaro kaina 

8,20 Eur/asm. (už I-ą ir II-ą 

Utenos apskrities 

ir Panevėžio r. 

švietimo įstaigų 

pedagogai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė 

Zoom 

aplinkoje 



modulio dalis). Būtina 

registracija SEMI+ sistemoje iki 

gruodžio 8 d. 

http://www.semiplius.lt 

Užsiregistravusiems atsiųsime 

prisijungimo nuorodą. 

Lektorius Kristijonas Žičkus 

 


